












nebude poskytovatelem přiznána a poskytnuta podpora na řešení projektu a s řešením projektu tudíž 
nebude započato, tato smlouva nevstoupí v účinnost a její platnost automaticky skončí dnem 
zveřejněním rozhodnutí, resp. oznámení poskytovatele o nepřiznání podpory. 

6. Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží dva (2); jeden (1) stejnopis je určen pro potřeby poskytovatele.

7. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany
měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný
projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy.

8. Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze stran
měla příležitost ovlivnit její základní podmínky.

V Brně dne 
-----

prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc. 
děkan 
za příjemce 

pr . UDr. Cyril Hoschl, DrSc.,FRCPsych. 

�1 itel

r dalšího účastníka

Strana 7 (celkem 7) 


